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Bokslutskommuniké 
januari - december 2010 

 

 
 
MILJONAVTAL MED FUJIFILM RI PHARMA 

 Långsiktigt avtal med FUJIFILM RI Pharma 

 Genombrott på den internationella marknaden 

 Tillväxt under fjärde kvartalet 
 
 
 
Helåret 2010 
 

 Nettoomsättning 1 825 (2 738) TSEK. 

 Resultat efter finansiella poster -11 476 (-7 146) TSEK. 
 

Fjärde kvartalet 
 

 Nettoomsättning 827 (402) TSEK. 

 Resultat efter finansiella poster -3 000 (-3 305) TSEK. 
 

Viktiga händelser under kvartalet 
 

 Avsiktsförklaring tecknades med FUJIFILM RI Pharma. Avsiktsförklaringen innebar ett 
stort steg mot ingåendet av ett exklusivt licensavtal avseende en anpassad variant av 
EXINI bone™ på den japanska marknaden. 
 

 EXINI har i UK tecknat distributionsavtal med Imaging Equipment Limited (IEL). 
Avtalet ger IEL rätten att marknadsföra och sälja EXINIs produkter i Storbritannien 
och Irland via deras egen försäljningsorganisation.  

 

 Bolagets redovisade egna kapital uppgår till -1 877 TSEK vilket understiger halva 
aktiekapitalet. Styrelsen har gjort bedömningen att verkligt värde på bolagets 
immateriella anläggningstillgångar väsentligt överstiger bokförda värden och 
konstaterar då att det egna kapitalet är fortsatt intakt. 
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Väsentliga händelser efter periodens slut  
 

 2011-01-27 
EXINI sluter omfattande avtal med FUJIFILM PHARMA – Genombrott på den 
internationella marknaden 
EXINI Diagnostics AB, listat på AktieTorget, har idag tecknat ett exklusivt avtal med FUJIFILM Pharma 
Co Ltd. kring EXINI Bone™. Avtalet, som gäller för den japanska marknaden, har ett garanterat värde 
om 15 MSEK och ett potentiellt maximalt värde om 24 MSEK över en treårsperiod. Merparten av den 
garanterade dellikviden ger intäkt under 2011 samt medför ett positivt kassaflöde för verksamheten 
under året. 
 

 2011-02-02  
EXINI ökar satsningen på den tyska marknaden 
EXINI Diagnostics AB, listat på AktieTorget, har fått ett mycket positivt mottagande i Tyskland och ökar 
därför försäljningsinsatsen på denna marknad. EXINI har nyligen sålt och levererat installationer av 
EXINI brain™ och EXINI dat™ till Klinik dr. Hancken GmbH i Stade, vilket är Bolagets sjunde leverans på 
den tyska marknaden. Framförallt ser EXINI en stor möjlighet i att arbeta med de privata sjukhusen där 
efterfrågan på effektivitets‐ och säkerhetshöjande produkter är stor. Under första halvåret 2011 
kommer tysktalande personal från EXINI arbeta dedikerat på den tyska marknaden. 

 

 2011-02-17 
EXINI genomför garanterad företrädesemission om 17,6 MSEK och avser ansöka om 
notering på NASDAQ OMX.  
Styrelsen i EXINI Diagnostics AB (publ.), som är listat på AktieTorget, har den 17 februari 2011 beslutat 
om att genomföra en garanterad nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare.  Emissionen 
genomförs för att EXINI skall öka expansionstakten på den internationella marknaden efter Bolagets 
genombrott i Japan under januari. Emissionen tillför Bolaget 17,6 MSEK före emissionskostnader. 
Styrelsen har vidare beslutat att ansöka om notering av EXINI på NASDAQ OMX. 
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VD KOMMENTAR 
 
Vi lämnar ett omvälvande år bakom oss där stora delar av våra resurser har lagts på att 
intensifiera vårt säljarbete, samtidigt som vi under hösten har strukturerat processen kring 
bearbetning och uppföljning av testlicenser som erbjudits och installerats hos potentiella 
kunder för en begränsad tidsperiod. Det tydligaste resultatet av vårt intensifierade säljarbete 
var det LOI (Letter of intent) som vi tecknade med FUJIFILM RI Pharma i november, följt av 
förhandlingar som i januari resulterade i ett avtal med exklusiv rätt för FUJIFILM RI Pharma 
att marknadsföra och sälja EXINI bone™ på den japanska marknaden.  
 
EXINI medverkade i oktober på den årliga nuklearmässan i Wien, EANM, vilket genererade i 
flera nya kontakter vilket bl.a. resulterade i att vi kontrakterade och utbildade en ny partner, 
Imaging Equipment Limited, som distributör på den brittiska marknaden.  Vi ser även en 
ökad aktivitet på den betydelsefulla tyska marknaden, vilket under hösten resulterade i 
beställning och leverans av ett antal system. 
 
Under 2010 har vi åter etablerat positiva diskussioner med de stora tillverkarna av kamera-
/arbetsstation och PACS.  Diskussionerna befinner sig i ett tidigt stadium och det dröjer 
innan det genereras i något kommersiellt resultat.  
 
2010 var i stora delar ett genombrottsår för EXINI. Vårt fokus har under perioden varit de 
kommersiella diskussionerna samt teknisk anpassning vi fört med FUJIFILM RI Pharma. Med 
facit i hand har detta varit helt rätt strategi för EXINI och det internationella genombrott som 
vi nu har fått gör att vi fortsätter vårt arbete med en mycket stark referens i bagaget. 
Parallellt med arbetet i Japan har den europeiska marknaden tagit fart och kommer att kräva 
uppmärksamhet inom den närmaste framtiden. Självklart  fortsätter vi också parallellt jobbet 
med FDA.  
 
Under min relativt korta period som VD för EXINI har det varit ett nöje att lära känna våra 
produkter, kunder och inte minst alla duktiga medarbetare. Genom den grund vi tillsammans 
har format ser jag med tillförsikt fram emot att leda EXINI in i framtiden. 
 
 
 
Magnus Aurell 
VD, EXINI Diagnostics AB (publ) 
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VERKSAMHETSBESKRIVNING 
 

Inom medicinsk bilddiagnostik finns en rad olika metoder varav EXINI har valt att fokusera 
sin verksamhet inom affärsområdena nuklearmedicin och radiologi. Befintlig produktportfölj 
är utvecklad för användning inom nuklearmedicin där bilddata generas med gammakameror. 
Nuklearmedicin används främst vid diagnostik och handläggning av patienter med 
kranskärlssjukdom, cancer och demens. EXINIs produkter EXINI heart™, EXINI bone™, EXINI 
brain™ och EXINI dat™ har utvecklats speciellt för att hjälpa läkare att tolka bilderna inom 
dessa sjukdomsområden.  
 

EXINIs produkter bygger på avancerad bildbehandling som på ett automatiskt sätt känner 
igen olika organ och sjukliga förändringar. Den automatiska tolkningen av bildbehandlingens 
fynd sker sedan med artificiella neurala nätverk. Dessa nätverk har tränats att tolka bilder 
lika bra som de mest erfarna läkarna genom att de fått analysera en stor mängd diagnostiska 
bilder under en träningsprocess. Utifrån en och samma plattform utvecklar Bolaget ett antal 
användarvänliga mjukvaror i form av system för beslutsstöd inom sjukvården. Mjukvara 
integreras med befintlig kamerautrustning på sjukhusen. Bolagets produkter är kompatibla 
med gamma-kameror (SPECT) från alla stora leverantörer. EXINI säljer mjukvara, installerar 
denna och utbildar sjukvårdspersonal. Genom att använda Bolagets produkter genereras 
förbättrad diagnoskvalitet och en kostnadseffektiv sjukvård. I dagsläget erbjuder EXINI 
följande fyra CE godkända produkter: 
 

EXINI heart™  
- erbjuder en integrerad analys av blodflöde och funktion från hjärtscintigrafiska bilder. Analysen är baserad på 
avancerad bildanalys, artificiell neural nätverksteknik och en stor internationell databas av hjärtscintigrafiska 

bilder. 
 

EXINI brain™  
- för diagnos av Alzeimhers sjukdom genom analys av blodflödet registrerat via hjärnscintigrafiska bilder. 
Förbättrad behandling måste kombineras med diagnostiska undersökningar och laboratorietester. Läkare med 
dessa kunskaper är otillräckliga i förhållande till antalet personer som behöver hjälp. Ett sätt att lösa problemet 
är att effektivisera diagnoserna genom att använda ett system för automatiserat beslutsstöd. 
 

EXINI bone™  
- för upptäckt av skelettmetastaser via analys av skelettscintigrafiska bilder. Diagnostiska bilder är en viktig del 
gällande utvärdering av patienter med konstaterad eller misstänkt cancer. EXINI har utvecklat tekniker för 
bildprocesser som inkluderar algoritmer för segmentering av huvud, bröst, ryggrad, bäcken och urinblåsa. 
Kännetecken från varje undersökning används som input i tränade artificiella neurala nätverk som klassificerar 
bilderna. Kliniska studier har visat att om EXINI bone™ används fås en snabbare och säkrare diagnos vid 
tolkning av skelettscintigrafibilder. Dessutom så generar EXINI Bone ett unikt index, BSI (bone scan index), som 
de första kliniska resultaten indikerar kan hjälpa doktorerna att bättre prognosticera skelettmetastaser. 
 

EXINI dat™ 
- för diagnos av Parkinsons sjukdom. Nya innovationer har möjliggjort en tidig diagnos av Parkinsons sjukdom, 
genom att upptäcka ett minskande antal dopaminreceptorer inom det område i hjärnan som kallas striatum. 
Tolkningen av dessa bilder sker visuellt men på senare tid har behovet av kvantifiering ökat vilket gör EXINI dat 
till en attraktiv produkt. EXINI dat™ utvecklas för att automatisera kvantifiering och klassificering av bilderna. 
Metoden består av segmentering av nervknutar och extraktion av kännetecken utifrån intensitet i 
nervknutarna i förhållande till intensitet utanför nervknutarna. 
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FINANSIELL INFORMATION  
 
Fjärde kvartalet 2010 samt helåret 2010 
EXINI’s försäljning under fjärde kvartalet 2010 uppgick till 827 (402) TSEK. Detta innebär en 
dryg fördubbling av försäljningen jämfört motsvarande period föregående år och även 
jämfört med föregående kvartal. Denna positiva utveckling av försäljningen bedöms 
fortsätta de närmaste kvartalen. För helåret redovisas en försäljning uppgående till 1 825 
(2738) TSEK vilket är en nedgång, jämfört med föregående år, som till stor del beror på den 
svaga inledningen på året. 
 
Rörelsens kostnader uppgick under kvartalet till -3 320 (-4 125) TSEK och för helåret -11 656 
(-10 696) TSEK. De något högre kostnaderna för helåret är främst relaterade till den 
intensifierade marknadsbearbetningen med ökade kostnader för resor, mässor och 
marknadsmaterial.  
 
Resultatet efter finansiella poster uppgick under kvartalet till -3 000 (-3 305) tSEK och för 
helåret -11 476 (-7 146) TSEK. Förlusten för kvartalet är något lägre än för motsvarande 
period föregående år medan den är väsentligt större för helåret. Orsaken till detta är framför 
allt stora aktiveringar av utvecklingskostnader under helåret 2009 samt att avskrivningarna 
av dessa har ökat under 2010. 
 
Under året har en reservering för osäker kundfordran gjorts med avseende på EXINI’s 
distributör i Indien, vilket påverkat rörelseresultatet negativt om 588 TSEK 
 
Finansiell ställning 
Bolagets kassa är vid årsskiftet 0 TSEK. Rörelsekapitalbehovet har under andra halvan av 
2010 täckts genom bryggfinansiering från Farstorp Invest AB, vilket per balansdagen 2010-
12-31, uppgår till 4 810 TSEK och av ett banklån på 1 500 TSEK. 
Det egna kapitalet uppgick vid årsskiftet till -1 877 (9 599) TSEK och soliditeten uppgick till -
18,4 (69,2) %. Det redovisade egna kapitalet understiger halva aktiekapitalet. Styrelsen har 
gjort bedömningen att verkligt värde på bolagets immateriella anläggningstillgångar 
väsentligt överstiger bokförda värden och konstaterar då att det egna kapitalet är fortsatt 
intakt. EXINI ser dessutom goda möjligheter att tillgodose framtida kapitalbehov genom det 
under 2011 tecknade avtalet med FUJIFILM RI Pharma samt genomförande av den beslutade 
nyemissionen. Bryggfinansiering är säkrad från huvudägare fram till denna nyemission.  
 
Avskrivningar 
EXINI har under fjärde kvartalet gjort avskrivningar på aktiverade utvecklingskostnader samt 
patent i enlighet med den försäljning som sker på produkterna. Detta påverkar resultatet 
med -449 (-211) TSEK för kvartalet och -1 631 (-543) TSEK för helåret.  
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Organisation 
Vid årsskiftet hade EXINI 12 anställda varav 7 var verksamma inom R&D, 4 inom försäljning 
samt 1 inom ekonomi och administration. 
 
Insynspersoners handel med aktien 
Insynspersoner i bolaget består vid årsskiftet av Hans Göran Arlock (400 000 aktier), Magnus 
Aurell (0 aktier), Lars Edenbrandt (3 000 000 aktier), Fredrik Herslow (10 000 aktier), Bo 
Håkansson (18 707 408 aktier) Olof Jarlman (132 990 aktier), Jan Persson (395 000 aktier) 
samt Marcus Pramgård (60 000 aktier). Under perioden sedan bokslutskommunikén 2009 
har inte någon insynsperson, direkt, via bolag eller närstående, sålt eller köpt aktier i EXINI. 
 
Föreslagen vinstutdelning 
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att de till förfogande stående medlen 
överföres i ny räkning. Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret. 
 
 
 
 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande 
översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat.   

 
    Bo Håkansson                     Hans Göran Arlock              Olof Jarlman 

     Styrelseordförande                   Styrelseledamot               Styrelseledamot 
   

           Fredrik Herslow                     Jan Persson                   Marcus Pramgård 
         Styrelseledamot                   Styrelseledamot                 Styrelseledamot 

 
       Magnus Aurell 

     VD 
 

Lund 2011-02-17 
 
 
 
Denna rapport har översiktligt granskats av bolagets revisor. 
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Årsredovisning och Årsstämma 
Årsredovisning 2010 publiceras på EXINI’s hemsida, www.exini.com, den 29 april 2011. 
Årsstämma skall hållas i Forskningsbyn IDEON, Lund, den 31:e maj 2011. 
 
Rapporteringsdatum 
EXINI upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande 
rapporter under räkenskapsår 2011 är planerade att offentliggöras som följer: 

 Kvartalsrapport avseende första kvartalet 2011 den 29:e april 2011  

 Halvårsrapport samt andra kvartalet 2011 den 26:e augusti 2011 

 Kvartalsrapport avseende tredje kvartalet 2011 den 28:e oktober 2011  

 Bokslutskommuniké samt fjärde kvartalet 2011 den 17:e februari 2012 
 
 
 
För mer information kontakta: VD Magnus Aurell  
magnus.aurell@exini.com, 046 – 286 54 25 alt. 070 – 146 64 28  
 
 
 

                                         

  

http://www.exini.com/
mailto:magnus.aurell@exini.com
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                                           GRANSKNINGSRAPPORT 

                                             

                                             Exini Diagnostics AB (publ) 

                                                 Org nr 556576-1995 
 

 

 

Inledning  

Jag har utfört en översiktlig granskning av bifogade bokslutskommuniké för Exini Diagnostics AB 

(publ), org nr 556576-1995 för perioden januari – december 2010 med avslut den 31 december 2010. 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna 

finansiella information i enlighet med årsredovisningslagen. Mitt ansvar är att uttala en slutsats om 

denna finansiella information grundad på min översiktliga granskning. 

 

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning  

Jag har utfört min översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 

2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En 

översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för 

finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra 

översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt 

mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt 

Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas 

vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för mig att skaffa mig en sådan säkerhet att jag blir 

medveten om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision 

utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som 

en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

 

Slutsats  

Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger mig 

anledning att anse att bokslutskommunikén (delårsrapporten) inte, i allt väsentligt, är upprättad i 

enlighet med årsredovisningslagen.  

 

 

 

Malmö 2011-02-17 

 

 

 

Ann Theander 

Auktoriserad revisor 

Grant Thornton Sweden AB 
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2010-10-01 2009-10-01 2010-01-01 2009-01-01

(TSEK) 2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31 2009-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 827 402 1 825 2 738

Övriga rörelseintäkter 11 22 -35 -19

Aktiverade utvecklingskostnader 48 655 308 1 583

Summa rörelsens intäkter 886 1 079 2 098 4 302

Rörelsens kostnader -3 320 -4 125 -11 656 -10 696

Rörelseresultat -2 434 -3 046 -9 558 -6 394

Avskrivningar -449 -211 -1 631 -543

Resultat från finansiella poster -117 -48 -287 -209

Resultat efter finansiella poster -3 000 -3 305 -11 476 -7 146

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0

Periodens resultat -3 000 -3 305 -11 476 -7 146

Resultat per aktie (SEK) -0,07 -0,07 -0,26 -0,18

Antal aktier

Per balansdagen 44 114 600 44 114 600 44 114 600 44 114 600

Genomsnittligt under perioden 44 114 600 44 114 600 44 114 600 38 665 690

RESULTATRÄKNING

(TSEK) 2010-12-31 2009-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar 8 914 10 239

Kortfristiga fordringar 1 297 1 406

Kassa och Bank 0 2 224

SUMMA TILLGÅNGAR 10 211 13 869

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital -1 877 9 599

Långfristiga skulder 7 715 1 843

Kortfristiga skulder 4 373 2 427

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 211 13 869

BALANSRÄKNING

2010-10-01 2009-10-01 2010-01-01 2009-01-01

(TSEK) 2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31 2009-12-31

Nettoomsättning (tSEK) 827 402 1 825 2 738

Rörelseresultat (tSEK) -2 434 -3 046 -9 558 -6 394

Soliditet (%) -18,4 69,2 -18,4 69,2

Kassalikviditet (%) 29,7 149,6 29,7 149,6

NYCKELTAL



 

EXINI Diagnostics AB erbjuder kvalificerade lösningar för medicinskt beslutsstöd till sjukhus över hela världen. Bolaget 
grundades 1999 och är sedan augusti 2009 listat på Aktietorget. 

                               
10 

EXINI Diagnostics AB, Ideon Science Park, Scheelevägen 17, SE-223 70 Lund, Sweden 
Tel: +46 46 286 54 25, Fax: +46 46 286 54 29, magnus.aurell@exini.com, www.exini.com, VAT-no: SE556576199501 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Redovisningsprinciper 
Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpats överens-
stämmer med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste 
årsredovisningen. 

2010-10-01 2009-10-01 2010-01-01 2009-01-01

(TSEK) 2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31 2009-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändring av rörelsekapital -2 599 -3 749 -10 153 -8 185

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 272 711 2 057 -2 041

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 327 -3 038 -8 096 -10 226

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -10 0 -37

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 327 -211 5 872 12 486

Peridens kassaflöde 0 -3 259 -2 224 2 223

Likvida medel vid periodens början 0 5 483 2 224 1

Likvida medel vid periodens slut 0 2 224 0 2 224

KASSAFLÖDESANALYS

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 

(SEK)

2010

Aktie-

kapital

Reserv-

fond

Överkurs-

fond

Balanserat

resultat

Årets

resultat Totalt

Ingående kapital 4 411 460 1 158 999 27 747 340 -16 573 132 -7 145 641 9 599 026

Vinstdisposition enligt

beslut vid bolagsstämma -7 145 641 7 145 641 0

Nyemissioner 0

Årets resultat -11 475 586 -11 475 586

Belopp vid årets utgång 4 411 460 1 158 999 27 747 340 -23 718 773 -11 475 586 -1 876 560


